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			Merhaba arkadaşlar , bu yazımızda 2021 KPSS Alan Bilgisi konuları ve soru dağılımlarını sizler için hazırladık. KPSS Alan Bilgisi sınavı her sene ÖSYM tarafından yapılmaktadır.

A Grubu Kadrolar; kamu kurum ve kuruluşlarına ait Müfettiş Yardımcılığı, Uzman Yardımcılığı, Denetmen

Yardımcılığı gibi kadrolardır. KPSS, doğrudan atama yapacak kamu kurum ve kuruluşları için bir seçme sınavı,

giriş sınavı yapacak kamu kurum ve kuruluşları için ise bir eleme sınavıdır.

KPSS Alan Bilgisi Sınavlarında ; İşletme , Muhasebe , İstatistik , Hukuk , Kamu Yönetimi , İktisat , Maliye , Uluslararası İlişkiler ve ‘Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri’ testleri bulunmaktadır. Her testten 40 soru sorulmaktadır.

KPSS Alan Bilgisi sınavları Genel Kültür-Genel Yetenek sınavından sonraki haftasonu Cumartesi Sabah , Cumartesi Öğle ve Pazar Sabah oturumları olmak üzere 3 oturumda yapılır.

Cumartesi Sabah oturumunda ; Kamu Yönetimi – Uluslararası İlişkileri – Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri





Cumartesi Öğle oturumunda ; Hukuk – İktisat – Maliye

Pazar Sabah oturumunda ; İşletme – Muhasebe – İstatistik testleri uygulanmaktadır.

KPSS Alan Bilgisi Maliye testinde 40 soru sorulmakta olup 50 dakika süre verilmektedir.

 

KPSS MALİYE KONULARI

Soruların Testteki Yaklaşık Ağırlığı ( % ) 





 

Maliye Teorisi %10

Kamu Gelirleri %15

Kamu Giderleri %15

Kamu Borçları %15

Bütçe %15

Vergi Hukuku %15

Maliye Politikası %15

 

 

Not: Yeni güncellenen sisteme göre düzenlenmiş olup, KPSS sınav sistemine uygun konular yayınlanmıştır.





( PDF yakında eklenecektir. )
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	Bu site, istenmeyenleri azaltmak için Akismet kullanıyor. Yorum verilerinizin nasıl işlendiği hakkında daha fazla bilgi edinin.
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Bu web sitesi, hizmetlerimizden en iyi şekilde yararlanabilmeniz için yasal düzenlemelere uygun çerezler kullanır. Anladım
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